INDICAÇÃO Nº ó G /2018

pê E-SE.

a LI SIM Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,
INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito, Vagner Mateus Ferreira para que, estude
junto ao setor competente tome providências quanto, a retirada de um tronco
de árvore na Praça de Matriz enfrente o Coreto.

Salas das Sessões, 07 de maio de 2018
E |

Sb Paula

Vereador

câmara Municipal
de Bariri

07 MAO 7018

pROTOCOLO
Nº